
Fyll i ansökan, klipp av och skicka den i ett ofrankerat kuvert till: 	 Frisvar, Canal Digital Sverige AB, 
	 110 488 402, 110 27 Stockholm.

Viktigt! 	  
Huvudägaren av kontot måste alltid stå som kund för abonnemanget. Du måste även uppge hela ditt personnummer för att BGC ska kunna godkännna ditt autogiro.

	 Kundnummer 
	 (finns angivet på fakturan)

Namn	 Personnummer 
	 (10 siffror)

Adress	 E-postadress

Postadress	 Bank

Bankkontonummer  
(clearing* + kontonummer)

Ja, jag accepterar villkoren för autogiro och  
Canal Digital Sverige AB som betalningsmottagare. 

*	Kontonumret ska inledas med clearingnumret. Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor. Swedbank har ibland fem siffror,  
	 ex 8327-9 xxxx. Utelämna då den femte siffran, i detta fall 9. Handelsbankens clearingnummer ska alltid börja med 6 (hittar du inte det ange 6000). Har du  
	 personkonto i Nordea använd 3300 som clearingnummer. Kontonumret måste tillhöra den person som står för avtalet med Canal Digital.

Ifylles av återförsäljaren:

Åfnr:	 Butik:

Datum	 Namnteckning

3

!

Ansökan om autogiro och spara upp till 420:-/ år!

Avtalsvilkor för  autogiro
(Villkoren hittar du även på www.canaldigital.se)

1. MEDGIVANDE TILL BETALNING VIA AUTOGIRO
Jag (Betalaren) medger att uttag får göras från mitt angivna bank-
konto på begäran av Canal Digital Sverige AB (Canal Digital) för 
betalning till Canal Digital via autogiro. Kontoförande bank (Banken) 
är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela Betalaren 
i förväg om begärda uttag. Uttag belastas Betalarens konto enligt 
Bankens regler. Meddelande om uttag får Betalaren från Banken. 
Medgivandet kan på Betalarens begäran överflyttas till annat konto i 
Banken eller till konto i annan bank.

2. GODKÄNNANDE/INFORMATION I FÖRVÄG
Canal Digital får begära uttag från Betalarens konto den sista helgfria 
vardagen varje kalendermånad (Förfallodagen). Första gången auto-
girobetalning sker får Betalaren senast åtta dagar före Förfallodagen 
en avisering via faktura, där det anges vilket belopp som debiteras 
Betalaren via autogiro under vald betalningsperiod. Under betalnings-
perioden sker sedan ytterligare aviseringar endast för det fall annat 
belopp än det senast angivna kommer att debiteras Betalarens konto.

3. TÄCKNING MÅSTE FINNAS PÅ KONTOT
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns på kontot för 
betalning på Förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för 
betalning på Förfallodagen gör Canal Digital ytterligare ett uttags-
försök kommande vardag. Information om antalet uttagsförsök kan 
lämnas av Canal Digital. Banken har rätt att ta ut ränta och avgifter, 
enligt Bankens vid var tid gällande regler, för den skuld som kan upp-
stå om täckning inte finns på kontot.

4. STOPP AV UTTAG ELLER MEDGIVANDE
Betalaren kan stoppa
– ett enskilt uttag genom att kontakta Canal Digital senast två helg- 
	 fria vardagar före Förfallodagen.
– alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta Banken  
	 senast två helgfria vardagar före Förfallodagen. Rutiner för sådan  
	 kontakt anvisas av Banken.

5. MEDGIVANDETS GILTIGHETSTID, ÅTERKALLELSE
Medgivandet gäller tills vidare. Om Betalaren vill återkalla medgi-
vandet gör Betalaren det genom att kontakta Banken eller genom att 
skriftligen kontakta Canal Digital. Medgivandet upphör senast fem 
vardagar efter att återkallelsen kommit Banken eller Canal Digital 
tillhanda.

6. RÄTTEN FÖR BANKEN OCH CANAL DIGITAL ATT AVSLUTA	
     ANSLUTNINGEN TILL AUTOGIRO
Banken eller Canal Digital har rätt att avsluta anslutningen till 
autogiro trettio dagar efter det att Banken/Canal Digital under-
rättat Betalaren härom. Banken eller Canal Digital har dock rätt att 
omedelbart avsluta Betalarens anslutning till autogiro om Betalaren 
vid upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på 
Förfallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

7. ÖVRIGT
Ränta på angivet bankkonto liksom eventuella avgifter utgår enligt 
de grunder som Banken vid var tid tillämpar.
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